
Ανακοινοποίηση στο ορθό 15-06-2021 

Ο Δ/ντής Δ/θμιας Εκπ/σης  

 

Σωκράτης Παππάς 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΔΙΑΚΟΥ 15 

Τ. Κ. 43100   ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  Ι. Μιαρίτης   

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 24410 - 80315                                  

mail                 : mail@dide.kar.sch.gr 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Αριθμ. Πρωτ. 

15/06/2021 

5053  

 

 

         

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου ειδικού μαθήματος Αγγλικών έτους 2021». 

                 

Σχετ.: το υπ. αριθμ. Φ.251/60952/Α5/28-05-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 

                  

  Έχοντας υπόψη το ανωτέρω σχετικό έγγραφο, ορίζουμε ως Εξεταστικό Κέντρο για τη 

διενέργεια των εξετάσεων στο ειδικό μάθημα των Αγγλικών για το έτος 2021 το 2
ο
 Γενικό Λύκειο 

Καρδίτσας (Ν. Τεμπονέρα 5, Τ.Κ. 43131, τηλ. 2441076293, 2441022193). 

 

  Ο αριθμός των εξεταζομένων είναι: 

 

   

   

Υποψήφιοι Γενικών Λυκείων  181 

Υποψήφιοι ΕΠΑΛ    64 

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  245 

 

   

 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Καρδίτσας 

 

 

 Σωκράτης Παππάς   

 

 

 

ΚΟΙΝ.: 

 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  

Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων  

Τμήματα Α΄ και Β΄ 

2. ΓΕΛ Π.Ε. Καρδίτσας 

3. Γυμνάσια με Λ.Τ. Π.Ε. Καρδίτσας 

4. ΕΠΑΛ Π.Ε. Καρδίτσας 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 


		2021-06-15T10:18:18+0258
	Ioannis Miaritis




